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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01324503N

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit ER.DA COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga Nacionale 
Xhafzotaj-Shijak, Zona Kadastrale 3852, Godine njekateshe 
me nr. pasurie 164/22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksporte, importe mallrat e ndryshem. Import - Eksport dhe 

tregti me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme 
ushqimore, industriale, bujqesore. Importin e makinerive te 
ndryshme si linja prodhimi, makineri bujqesore, 
elektroshtepiake, pajisje elektrike, elektronike, kompjuterike, 
produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe rezine ne pergjithesi, 
kompozite prej fibre karboni, qeramika, artizanale, 
sinterizuar, pjese kembimi per automjete apo makineri, etj  te 
ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, Hoteleve, 
dyqaneve tregtar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e 
sherbimeve te ndryshme. Dhenie me qira, nenqira te 
ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve te 
trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. 
Aktivitetet ne fushen e ndertimit, projektimit, shitjes te 
objekteve shumekatesh civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit,  
produkteve turistike, bujqesore, industriale. Kryerjen e 
transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
etj te ngjashme me keto. Konstruksione metalike, 
mirembajtje, sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda 
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mekanike te lidhura me hekurudhat.  Sherbime pastrimi 
tokesore e detare, dizifektimi i ambjenteve te brendshme dhe 
te jashtme . Agjensi detare dhe spedicionere. Sherbime 
portuale. Mirembajtje skafesh dhe sherbimet e tyre. Mbjellje 
druresh dekorative .Tregtim i farave, fidaneve dekorative. 
Mbarështimi i bletëve, shpendëve, etj. Blerje brenda dhe 
jashtë vendit e pajisjeve që nevojiten për nxjerrjen e 
produktit të prodhuar nga bletët, mjalti si dhe e të gjithë 
produkteve që i shërbejnë rritjes e kultivimit të tyre.
Skender Qyteza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2020                Deri: 23/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkenderQyteza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ER.DA COMPANY
E-Mail: eriqyteza1@gmail.com  
Telefon: 0696639820  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-457154-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541746-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2020 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Eksporte, importe mallrat e ndryshem. Import - Eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice i produkteve te ndryshme ushqimore, industriale, bujqesore. 
Importin e makinerive te ndryshme si linja prodhimi, makineri bujqesore, elektroshtepiake, 
pajisje elektrike, elektronike, kompjuterike, produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe rezine ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC63AEF0-E8D2-48AE-B9AB-520ABE7A6D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77CE3D5-96A2-4F61-A3A8-D374BAD6EAE9
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pergjithesi, kompozite prej fibre karboni, qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi 
per automjete apo makineri, etj  te ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, 
Hoteleve, dyqaneve tregtar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e sherbimeve te 
ndryshme. Dhenie me qira, nenqira te ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve 
te trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. Aktivitetet ne fushen e ndertimit, 
projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh civile, industriale, turistike, bujqesore. 
Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit,  produkteve turistike, bujqesore, industriale. 
Kryerjen e transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme etj te ngjashme me 
keto. Konstruksione metalike, mirembajtje, sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda 
mekanike te lidhura me hekurudhat.  Sherbime pastrimi tokesore e detare, dizifektimi i 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme . Agjensi detare dhe spedicionere. Sherbime 
portuale. Mirembajtje skafesh dhe sherbimet e tyre. Mbjellje druresh dekorative .Tregtim i 
farave, fidaneve dekorative.")          u be            ("Eksporte, importe mallrat e 
ndryshem. Import - Eksport dhe tregti me shumice dhe pakice i produkteve te 
ndryshme ushqimore, industriale, bujqesore. Importin e makinerive te ndryshme si 
linja prodhimi, makineri bujqesore, elektroshtepiake, pajisje elektrike, elektronike, 
kompjuterike, produkte metalike, qelqi, ngjitese dhe rezine ne pergjithesi, kompozite 
prej fibre karboni, qeramika, artizanale, sinterizuar, pjese kembimi per automjete 
apo makineri, etj  te ngjashme me keto. Hapje e Bareve, Restoranteve, Hoteleve, 
dyqaneve tregtar te specializuar ose jo , zyrave per shitjen e sherbimeve te ndryshme. 
Dhenie me qira, nenqira te ambienteve te ndryshem mjeteve, paisjeve, aktiveve te 
trupezuara e te pa trupezuara etj te ngjashme me keto. Aktivitetet ne fushen e 
ndertimit, projektimit, shitjes te objekteve shumekatesh civile, industriale, turistike, 
bujqesore. Podhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit,  produkteve turistike, 
bujqesore, industriale. Kryerjen e transaksioneve me pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme etj te ngjashme me keto. Konstruksione metalike, mirembajtje, 
sherbime hekurudhore dhe mjetesh te renda mekanike te lidhura me hekurudhat.  
Sherbime pastrimi tokesore e detare, dizifektimi i ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme . Agjensi detare dhe spedicionere. Sherbime portuale. Mirembajtje skafesh 
dhe sherbimet e tyre. Mbjellje druresh dekorative .Tregtim i farave, fidaneve 
dekorative. Mbarështimi i bletëve, shpendëve, etj. Blerje brenda dhe jashtë vendit e 
pajisjeve që nevojiten për nxjerrjen e produktit të prodhuar nga bletët, mjalti si dhe e 
të gjithë produkteve që i shërbejnë rritjes e kultivimit të tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914A8D43-5818-455F-A5D9-60E40CEF8041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B5556E-E100-484C-91BE-8FBB9DC0E666
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